
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Odbor vnitřní správy

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 256802/2018
Vyřizuje.: Odbor vnitřní správy

Datum: 28.05.2018

Nabídka nepotřebného provozního majetku pro právnické a fyzické osoby - prodej 
osobních automobilů

V souladu se zákonem č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů a s § 20, 21 vyhlášky MF ČR č.62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 
nabízíme nepotřebný movitý majetek (osobní automobily), s nímž má příslušnost hospodařit Státní 
pozemkový úřad. Jedná se o nepotřebný majetek, který je opotřebovaný a zastaralý.

V ořípadě zájmu o nabízený nepotřebný majetek nás, prosím, kontaktujte na adrese nebo e-mailem 
viz přiložený seznam vozidel, a to nejpozději do 15. 06. 2018 do 10:00 hod.

Neobdržíme-li do tohoto termínu Vaši odpověď, budeme to pokládat za projev nezájmu z Vaší 
strany.

Tovární Stanovená
Inventární značka Palivo Obsah km Rok Technický Kontaktní Příslušenství STK Car minimální
číslo vč. barvy motoru k 04/2018 výroby stav osoba control nabídková

+ typ cena

výzva k podání nabídky 
krycí list nabídky 

přiložený seznam vozidel

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Husinecká 1024/11 a

Mgr. Jaroslav Hejna
ředitel Odboru vnitřní správy 
Státního pozemkového úřadu

1 /1
Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz



 

 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
Písemná nabídka v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřené podpisem nebo razítkem 
uchazeče a na přední straně pak se jménem a adresou uchazeče a textem: 
 
 
„SPÚ – nabídka – Odprodej osobního automobilu RZ: ……………………….. - NEOTVÍRAT“ 
 
(pokud budete mít zájem o více nabídek a budou v jedné obálce, uvádějte na ni všechny 
registrační značky OA) 
 
musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny na adresu: 
 
Státní pozemkový úřad 
Odbor vnitřní správy 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
 
Vaši nabídku zašlete nejpozději do 15. 06. 2018 do 10:00 hodin, po uplynutí tohoto termínu již 
nebude akceptována. 
 
Nabídka uchazeče bude podána formou „Krycího listu nabídky“ (viz Příloha). 
 
Výsledek vyhodnocení bude zveřejněn na internetových stránkách Státního pozemkového úřadu 
(www.spucr.cz → SPU → Nabídka nepotřebného majetku) do 3 pracovních dnů od data otevírání 
obálek. Kupní smlouva bude uzavřena s tím zájemcem, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 
V případě shodné výše nabídek bude kupující vybrán v rámci užšího výběrového řízení z těch 
zájemců, kteří předloží v nově stanoveném termínu vyšší nabídku. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15. 06. 2018 v 11:00 hodin na adrese: 
 
 
Státní pozemkový úřad 
Odbor vnitřní správy 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
 
 
Výzva k podání nabídek není veřejnou nabídkou ve smyslu § 1780 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Státní pozemkový úřad si vyhrazuje právo zrušit výzvu k podání nabídek bez uvedení důvodu. 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Krycí list nabídky 

 

http://www.spucr.cz/


STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 
 
 
 

 
2 / 2 

Krycí list nabídky 
 

 
Název nabídky: 
 

SPÚ – nabídka – Odprodej osobního automobilu 
 
RZ: ……………………… 

Termín pro podání nabídek: 31. 05. – 15. 06. 2018 do 10:00 hodin 
Zadavatel: 
IČO/DIČ: 
Sídlo:   
Zastoupená: 

ČR - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
01312774/CZ01312774 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních činností 

  

Značka a typ vozidla  

Základní identifikační údaje o uchazeči 
Fyzická osoba: 
Uchazeč (Jméno, příjmení, titul):  

Adresa trvalého bydliště uchazeče:  

Telefon / E-mail:  
 
Právnická osoba: 

Název a adresa firmy:  
 

Zastoupená (Jméno, příjmení, titul):  

IČO / DIČ:  

Telefon / E-mail:  

Nabízená výše kupní ceny v Kč / 
slovy: (nabízená výše kupní ceny musí 

být stejná nebo vyšší než je uvedeno 
v nabídce) 

 

 
Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou správné a pravdivé.  
 
Řádně jsem se seznámil/a s podmínkami nabídky a souhlasím s nimi. Současně prohlašuji, že souhlasím 
s použitím mých osobních údajů uvedených v krycím listu nabídky pro účely registrace vozidla, zpracování 
kupní smlouvy, vyhodnocení nabídek vč. zpracování protokolu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a 
hodnocení nabídek a seznamu doručených nabídek na podatelnu Státního pozemkového úřadu. 
 
S nabídkami účastníků, se kterými nebude uzavřena kupní smlouva, bude naloženo v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 
 
V …......................................  dne   
 
              __________________________ 
                                                               titul, jméno, příjmení 
                                                                                                                       podpis/razítko uchazeče            



Příloha

Inventární 

číslo

Tovární značka vč. 

barvy + typ Palivo Obsah 
motoru RZ km k                   

04/2018
Rok 

výroby
Technický stav Kontaktní osoba Příslušenství STK do: CAR 

CONTROL

Stanovená 

minimální 

nabídková cena

I000013136

Škoda Octavia 

Elegance Combi 
2.0 TDi 4x4

černá metalíza

nafta 1968 cm³ 1AI 8422 347 708 2009 vozidlo je nepojízdné z důvodu nefungujícího spojkového pedálu, karoserie
bez koroze

PRAHA
Pavel Vlček

p.vlcek1@spucr.cz 
tel. č. 724 965 955 

tažné zařízení 12.9.2019 NE 70 000,00 Kč        

I000014048

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
zelená tmavá 

metalíza

benzín 1198 cm³ 3A5 8814 96 131 2004 vozidlo je provozuschopné, prasklina na čelním skle (servisně opraveno),
drobné škrábance na karoserii

KUTNÁ HORA

Karel Svoboda 
k.svoboda@spucr.cz 
tel. č. 725 949 641

D000053608 - autorádio Sony                               

D000053609 - zabezpečovací 

zařízení Cobra        

D000053963 - autopotahy
bez STK ANO         26 000,00 Kč 

I000013414 Toyota Corolla 1.6 
VVT-i stříbrná

benzín 1598 cm³ 3A9 4633 249 079 2004

vozidlo je provozuschopné, dochází k vybíjení baterie (zřejmě zapřičiněno

CarControlem), centrální zamykání je částečně funkční (u zadních dveří

funguje jen někdy), v nepravidelných intervalech svítí kontrolka motoru, nesvítí

levý přední světlomet ani po výměně žárovky, prasklý přední nárazník a zadní

nárazník je naražený a výrazně odřený, levá schránka přístrojové desky je
poškozená

PÍSEK

Radim Kouřimský

r.kourimsky@spucr.cz
tel. č. 739 067 474

- 26.10.2018 ANO         28 000,00 Kč 

I000013503
Toyota Corolla 1.6 

VVT-i 
šedá metalíza

benzín 1598 cm³ 3A9 4636 231 899 2004 vozidlo je provozuschopné, stav odpovídá stáří a počtu najetých km, drobné

oděrky karoserie

PRAHA
Pavel Vlček

p.vlcek1@spucr.cz 
tel. č. 724 965 955 

- 8.9.2018 ANO 26 000,00 Kč        

I000012775 Suzuki Jimny 1.3 
červená

benzín 1328 cm³ 4A2 5377 60 466 2004

vozidlo je provozuschopné, povrchová koroze rámu a zadní dveře jsou
napadeny výraznou korozí, nedostatečně upevněna některá část výfukového

potrubí, vymezení vůle na převodovce řízení - kmitání volantu kolem 80 km/h,
v roce 2016 byla provedena výměna brzdových destiček, brzdové kotouče

TACHOV
Bc. Olga Bahenská

o.bahenska@spucr.cz
 tel.č. 702 153 055

- 28.3.2019 NE         66 000,00 Kč 

I000013918

Škoda Octavia 2.0 

TDi Ambiente
zelená tmavá 

metalíza

nafta 1968 cm³ 4A4 5250 170 882 2004

vozidlo je pojízdné, špatné turbo, nádoba na ostřikovače prasklá, karoserie
přiměřeně opotřebovaná, hlučné při vysoké rychlosti - asi netěsnost zadních

dveří, vyšší spotřeba oleje do motoru, víko motorového prostoru, levý práh a
levý přední blatník jsou deformovány, čelní sklo je bodově prasklé

ZLÍN

Ivo Matyáštík

i.matyastik@spucr.cz 
tel. č. 727 957 184

- 24.3.2019 ANO         47 000,00 Kč 

I000012798 Suzuki Jimny 1.3
 červená

benzín 1328 cm³ 4A8 5651 65 464 2005

vozidlo je z části provozuschopné, je nutná výměna spojky, baterie je vybitá a
nedrží napětí, pneu v pořádku celosezónní, na čelním skle 2 menší

prasklinky, přední nárazník je prasklý a zadní nárazník je odřený, lak je místy

poškrábaný, rozbitá anténa od autorádia

LITOMĚŘICE

Bc. Jiří Čepička

j.cepicka@spucr.cz 
tel. č. 727 956 769

D000022479 - autoradio SONY s 
reproduktory bez STK NE         61 000,00 Kč 

I000013284

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
 modrozelená 

tmavá

benzín 1198 cm³ 5A1 0294 170 067 2005 vozidlo je plně provozuschopné, levé přední dveře jsou poškrábané, chybí

páka od jištění víka od motorového prostoru

DOMAŽLICE

Jarmila Pitipáčová

j.pitipacova@spucr.cz 
tel. č. 727 956 732

D000031953 - hands free 
zařízení

27.7.2019 ANO         23 000,00 Kč 

I000013955

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
modrozelená 

tmavá

benzín 1198 cm³ 5A1 0295 65 332 2005 vozidlo je provozuschopné, prasklina na čelním skle, akumulátor je vybitý

VSETÍN

Ing. Renata Němejcová 

r.nemejcova@spucr.cz
tel. č. 725 900 195

tel. č. 702 153 018

D000050925 - autoradio 
Panasonic      
D000050928 - autopotah Bambo 
Antra
D000062585 - zabezpečovací 

zařízení

10.3.2019 ANO         16 000,00 Kč 

I000014239

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
modrozelená 

tmavá

benzín 1198 cm³ 5A1 2086 112 143 2005
vozidlo je provozuschopné, oprava provedena před technickou kontrolou v
červnu 2017, nové brzdové obložení, nová část výfukového potrubí, výrazněji

odřené levé přední a zadní dveře, levá a pravá zadní bočnice

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

h.jenickova@spucr.cz 
tel. č.  601 584 039

- 14.6.2019 ANO         22 000,00 Kč 

I000013807

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
 modrozelená 

tmavá

benzín 1198 cm³ 5A1 2088 92 687 2005

vozidlo je provozuschopné, po servisní prohlídce vyměněn prachový a pylový

filtr, zapalovací svíčky, doplněn motorový olej, nový akumulátor, při měření

vozidlo nesplnilo limity emisí, pro získání STK je třeba výměna lambda sondy,
prasklý a odřený lak na předním nárazníku, odřený lak na levém zadním

blatníku

BRNO
Ing. Petr Grmela

p.grmela@spucr.cz
tel. č. 606 644 727

D000029484 - D000029487 disk 
na kolo,                       
D000046104 - autoradio Pioneer
D000046141 - D000046144 letní 

pneu
D000046204 - D000046207 
zimní pneu

D000046153 - Bluetoth

bez STK NE         16 000,00 Kč 

Stránka 1 z 2



Příloha

Inventární 

číslo

Tovární značka vč. 

barvy + typ Palivo Obsah 
motoru RZ km k                   

04/2018
Rok 

výroby
Technický stav Kontaktní osoba Příslušenství STK do: CAR 

CONTROL

Stanovená 

minimální 

nabídková cena

I000013552

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
modrozelená 

tmavá

benzín 1198 cm³ 5A1 2093 117 548 2005 vozidlo je provozuschopné, pravá zadní bočnice je odřená, spodní kryt motoru
je provizorně uchycený

HRADEC KRÁLOVÉ

Jana Nožičková

j.nozickova@spucr.cz 
tel.č. 602 461 723

D000039379 - autoradio
Panasonic
D000039477 - bluetooth sada
D000039659 - vana kufru
D000039581 - autopotahy
D000039661 - potahy
D000039478 - navigace Nüvi

bez STK ANO         28 000,00 Kč 

I000012835
Škoda Fabia 1.4 

MPi Classic
modrá základní

benzín 1390 cm³ 5A4 0311 127 935 2005 vozidlo je provozuschopné, potíže s převodovkou (tuhé a nepřesné řazení),

na karoserii důlky po krupobití

KARLOVY VARY
Miroslav Jíša

m.jisa@spucr.cz
tel.č. 355 311 660

- bez STK NE         15 000,00 Kč 

I000012842
Škoda Fabia 1.4 

MPi Classic
modrá základní

benzín 1390 cm³ 5A4 5761 122 717 2005

vozidlo je provozuschopné, občas hůře startuje, opotřebení odpovídá stáří a
počtu ujetých km, drobné porušení laku, levá zadní bočnice je výrazně

deformována, deformovaný je i pravý práh, levé přední dveře a levý přední

blatník jsou poškrábané, optika světlometu je zašlá, spodní kryt motoru je
částečně ulomený, zadní nárazník je odřený a nelícuje s bočnicí

ZNOJMO
Ing. Martin Vančura

m.vancura@spucr.cz
tel.č. 724 839 022

tažné zařízení bez STK NE         21 000,00 Kč 

I000012841
Škoda Fabia 1.4 

MPi 16V Classic
modrá základní

benzín 1390 cm³ 5A4 5762 129 799 2005

vybitá baterie, po nabití baterie provozuschopné, přední nárazník je výrazně

odřený, zadní nárazník je naražený a trvale deformovaný, korozí, povrchové

díly jsou poškozeny krupobitím, čalounění interiéru je napadeno plísní a silně

páchne

KLADNO
Michaela Mancini 

m.mancini@spucr.cz
tel.č. 601 584 040

- 18.4.2019 NE         17 000,00 Kč 

I000012853

Škoda Octavia 1.9 

TDi Ambiente 
Combi červená 

metalíza

nafta 1896 cm³ 5A7 5168 235 393 2006
vozidlo je provozuschopné, stav odpovídá stáří a počtu najetých km, oděrky

karoserie, pravý přední blatník, pravé přední dveře a levé zadní dveře jsou
deformované, zadní nárazník je proražený

PRAHA
Pavel Vlček

p.vlcek1@spucr.cz 
tel. č. 724 965 955 

- bez STK NE 48 000,00 Kč        

I000014344

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
 zelená tmavá 

metalíza

benzín 1198 cm³ 6A4 4491 128 442 2006

vozidlo je pojízdné, v dobrém stavu, poškozena zadní část vozidla pod RZ, na
tachometru hláška "Insp", brzdové kotouče jsou napadené korozí, páté dveře

jsou proražené a nelícují s okolními díly karosérie, zadní část nese stopy po
předchozí opravě, levé přední dveře jsou odřené a mírně deformované, jsou
napadeny počínající korozí, přední nárazník je prasklý, levý zadní plastový

podběh je prasklý, akumulátor je vybitý

BRNO
Mgr. Robert Bílek

r.bilek@spucr.cz
tel.č. 721 751 481

D000062412 - autoradio 
Panasonic
D000062413 - autopotahy bez STK NE         23 000,00 Kč 

I000013691

Škoda Fabia 1.2 

HPT Classic
zelená tmavá 

metalíza

benzín 1198 cm³ 6A4 5556 99 353 2006

vozidlo je provozuschopné, drobné oděrky na karoserii, nutná kontrola nebo
výměna pravého ložiska, přední sklo mírně pískované, nefunguje dálkové

ovládání centrálního zamykání, nelze otevřít okno u spolujezdce, nefunguje
zamykání nádrže, přední nárazník je odřený, akumulátor je vybitý

PELHŘIMOV

Ing. Luboš Rudišar

l.rudisar@spucr.cz 
tel.č. 727 957 212 

D000043079 - autoradio
D000043088 - mlhovky 8.7.2018 NE         18 000,00 Kč 

I000013698

Škoda Octavia 2.0 

TDi Ambiente
zelená tmavá 

metalíza

nafta 1968 cm³ 6A4 6846 274 456 2006

vozidlo je provozuschopné po nabití baterie, vyfouklá kola, prasklina na čelním 

skle, pravá i levá zadní bočnice, levý přední blatník a všechny dveře jsou
deformovány, čalounění levých předních dveří je promáčklé a protržené,

akumulátor nedrží napětí

TŘEBÍČ

Ing. František Jaša

f.jasa@spucr.cz 
tel. č. 727 957 295,

tel. č. 702 167 654 

D000043120 - sada handsfree 
Parrot nefunkční  

D000043085 - bluetooth sada 
nefunkční

D000029097 - hasící přístroj 

nefunkční

07/2018 ANO         51 000,00 Kč 

I000012955
Škoda Fabia 1.4 

MPi 16V Classic
 modrá základní

benzín 1390 cm³ 8A0 3386 176 503 2007

vozidlo je provozuschopné, technický stav odpovídá stáří a počtu ujetých km,
provozní i parkovací brzda jsou napadené korozí a mají sníženou účinnost,

pravé přední dveře jsou výrazně poškrábané a páté dveře jsou napadené

výraznou korozí, zadní nárazník je naražený a odřený

PRAHA
Pavel Vlček

p.vlcek1@spucr.cz 
tel. č. 724 965 955 

- bez STK NE         22 000,00 Kč 

I000014036

Škoda Octavia 2.0 

TDi Ambiente
šedomodrozelená 

metalíza 

nafta 1968 cm³ 8A3 2063 223 865 2007
vozidlo je provozuschopné, technický stav odpovídá stáří a počtu ujetých km,
pravý přední blatník, pravé přední i zadní dveře jsou deformované a pravé

přední dveře jsou odřené, čelní sklo je bodově prasklé

PRAHA
Pavel Vlček

p.vlcek1@spucr.cz 
tel. č. 724 965 955 

- bez STK NE         52 000,00 Kč 

I000013398

Škoda Fabia 1.2 

HTP Classic
zelená tmavá 

metalíza

benzín 1198 cm³ 8A3 4410 221 211 2007

vozidlo je v dobrém technickém stavu bez viditelných známek koroze,
opakovaně vykazuje diagnostickou chybu - nadlimitní hodnoty spalin, dle
sdělení servisu zřejmě nutná výměna katalizátoru, víko zavazadlového

prostoru je mírně deformované, levé přední dveře jsou odřené zejména v
oblasti kliky a hrany, zadní nárazník je provozně odřený a nelícuje se zadní

bočnicí

JINDŘICHŮV HRADEC

Ing. Petr Janota
p.janota@spucr.cz 
tel. č. 725 002 565

- 23.11.2019 NE         16 000,00 Kč 

Stránka 2 z 2




